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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold i
produktionslokaler (kold og varm produktion) og butik,
opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer i kølerum og
køleskabe/montre i butik herunder også stikprøvevis
temperaturkontrol.
Medarbejder har redegjort for produktion af smørrebrød samt
styring af tre timers retningslinjen for fødevarer udbudt til salg i
butikken, der styres med p-skiver for forskellige kategorier.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af vægge i
gang.
Følgende er konstateret: Væggen over trappen ses med
afskalning og fugtskade. Virksomheden er godt opmærksom på
det, og har en plan for udbedring snarest, i mellemtiden løser
de risikoen for afsmitning/drys af puds, ved at tildække alle
fødevarer der transporteres igennem gangen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder i form af fx. optørring af væg,
således udbedring kan fremskyndes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Funktionsdygtigt
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infrarødt termometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmebehandling af seniormad for 2024. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevarer
opbevaret i kølerum for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
der dags dato er opdateret i Fødevarestyrelsens system.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


